
Pražska plynárenská Distribuce
clen koncernu Pražská plynárenská, a 9
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 0fl 

(224)

a. s.

lili lili II IIIIIIIIIIIIII lili
MHMPXPEITJS4

Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci 
a uzavření budoucí smlouvy kupní

Č. SOB/20/04/000414/2017

Číslo smlouvy: 4/2017/OOBCH

I.

Smluvní strany

Hlavní město Praha
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00
Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s. č. účtu: 149024-5157998/6000 
plátce DPH

(dále jen „investor")

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08 
Ing. Martinem Slabým, předsedou představenstva 
Ing. Milošem Houzarem, místopředsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou B 10356 
27403505 
CZ27403505
Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6103692/0800 
plátce DPH 
w9qfskt

sídlo:
zastoupená:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:

datová schránka:

(dále jen „PPD")

II.

Smluvní strany dne 18.5.2017 uzavřely mezi sebou smlouvu o spolupráci a uzavření budoucí smlouvy kupní 
č. 4/2017/OOBCH, č. SOB/20/04/000414/2017, ale s ohledem na skutečnost, kdy od podepsání smlouvy 
došlo ke změnám, uzavírají smluvní strany v souladu s čl. VI. bod 3. uvedené smlouvy dodatek č. 1, jímž 
se po vzájemné dohodě smluvních stran:

mění čl. II, odst. 3 smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje zněním novým, který zní:



rI 3. Základní technické údaje stavby resp. budovaného plynárenského zařízení (dále jen „stavba"):

Nový středotlaký (STL) plynovod z PE o vnějším průměru dn 63 v délce cca 220 m a 2 ks STL 
plynovodních přípojek z PE o vnějším průměru dn 25 v celkové délce cca 17 m. Nový STL plynovod z PE 
o vnějším průměru dn 63 bude napojen na stávající STL plynovod z PE o vnějším průměru dn 63 v ulici 
Ke Korunce. Nový plynovod povede severovýchodním směrem ul. Ke Křízkám, kde bude min. 
1 m za poslední přípojkou ukončen.
Nové plynovodní přípojky budou ukončeny HUP (hlavní uzávěr plynu) na hranici pozemku tak, aby byly 
dostupné z veřejně přístupného pozemku.
Trasování plynovodu je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

ruší či. IV. odst. 4 smlouvy v celém rozsahu a je nahrazen zněním novým, který zní:

4. Kupní cenu PZ, v rozsahu specifikovaném v čl. II. odst. 3. této smlouvy, smluvní strany sjednávají ve 
výši regulované hodnoty PZ do maximální výše 296.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstědevadesátšesttisíc 
korun českých), která byla stanovena na základě požadovaného odběru plynu, a to je 17.400 m3/rok. 
Postup stanovení regulované hodnoty PZ je stanoven v Cenovém rozhodnutí, které vydává Energetický 
regulační úřad. Není-li investor vlastníkem pozemku, dotčeného stavbou dle článku II. odst. 3. této 
smlouvy a částka, sjednaná za zřízení věcného břemene bude vyšší než 50,- Kč/bm vybudovaného PZ 
a nebude uzavřena třístranná Smlouva o zřízení věcného břemene, bude celková částka za zřízení 
věcného břemene, přesahující 50,- Kč/bm, kupujícím odečtena od sjednané kupní ceny.

Po prokazatelném zaplacení ceny za dílo investorem uhradí PPD na základě kupní smlouvy takto 
stanovenou kupní cenu v termínu do 30.6.2022.

V případě, že rozsah PZ bude odlišný od rozsahu uvedeného v čl. II., odst. 3, nebo výše odběru plynu 
bude odlišná od požadovaného odběru plynu uvedeného v čl. IV., odst. 4, může být kupní cena v kupní 
smlouvě upravena.

V případě, že celá stavba uvedená v čl. II. odst. 3. této smlouvy a s ní související odběry plynu nebudou 
realizovány do konce roku 2021, bude termín úhrady PPD v návrhu kupní smlouvy upraven.

V případě, že výše požadované částky za zřízení věcných břemen bude přesahovat maximální kupní 
cenu, není PPD povinna přistoupit k uzavření kupní smlouvy.

m.
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změn.

IV.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán v sedmi vyhotovení, z nichž investor obdrží pět stejnopisů a PPD dva 
stejnopisy.



r 3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsah dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. PPD bere na vědomi, že investor je povinný na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran 
k tomuto Dodatku, a to dnem připojení posledního z nich.

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede 
investor.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí a že je 
projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy a určily, že tímto způsobem uzavřely tento Dodatek.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, revokované usnesením Rady HMP č. 330 ze dne 
17.2.2020, je uzavření tohoto Dodatku v plné kompetenci ředitele investičního odboru MHMP.

Příloha:
č. 1 - Trasování plynovodu

1 6 -09- 2020 ?.9 1,1*V Praze dneV Praze dne 
za investora

věřený řízením odboru investičního ng Martin Slabý
předseda představenstva

Ing. Ivo Freiman 
Magistrátu hl.m. PřdHy

Ing. Miloš Houzar 
místopředseda představenstva



Tf
Příloha ř. 1 dodatku c. I smlouvy ř. 4/2017/OOBCH

A
O

J 'I

\f li" ^r\
\\

i iPE63

I„§ ,w ;3 I
\ \\ II•AM
t.\u
\

w. \ £

I *fr £
i

S~
-C

N

%srsj

III g 

* ^

v.

u . '• V>. w \ \ \rf

\\’KV
\

V; • $

í ri
\\

Ar u.v

v'
' (

\\s\ w-■" \ v. •ávs\ •\ v* '
\ \1 -••• I

r

\ \ *.
\\I » s\

tA **
■8 \v

•v 1
■ \'» *

Ví
9 \ \v\


